
PRAVIDLA REKLAMNÍ AKCE 
„6 x 500 Kč na běžný účet pro vybrané klienty  

za používání VISA karty“
(dále jen Akce)

Získejte finanční odměnu 500 Kč měsíčně (dále jen „Odměna“) po dobu 6 měsíců na Váš osobní běžný účet vedený 
u Raiffeisenbank a.s. 

Zajímá Vás, jak na to?
Na Odměnu se můžete těšit, pokud splníte tyto podmínky:
  Jste naším existujícím klientem a byl/a jste cíleně osloven/a individuální nabídkou v rámci této Akce  

(například na papírovém nosiči nové VISA karty nebo emailem).
  V kalendářním měsíci alespoň třikrát zaplatíte v kamenném nebo online obchodě Vaší novou debetní kartou  

VISA platnou od 1. 7. 2023 vydanou Raiffeisenbank a.s. a do konce měsíce dojde k zaúčtování těchto plateb  
(dále jen „Aktivita“). Raději tedy nenechávejte platby na konec měsíce, ať se stihnou včas zaúčtovat.

  Splnění Aktivity je sledováno za šest po sobě jdoucích kalendářních měsíců počínaje měsícem srpnem 2023  
a konče lednem 2024. Můžete tak získat maximálně 6 x 500 Kč. Např. v případě nesplnění Aktivity za srpen 2023 
můžete získat už jen 5 x 500 Kč (za měsíce září 2023 – leden 2024). 

  Kalendářní měsíc červenec 2023, ve kterém Vám byla distribuována Vaše nová debetní karta VISA,  
z pohledu Aktivity a nároku na Odměnu nevyhodnocujeme. 

(dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak Odměnu vyplatíme?
Při splnění Podmínek Vám Odměnu připíšeme na Váš osobní běžný účet, a to nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje 
po měsíci, kdy jste splnili Aktivitu. Odměnu poskytujeme cíleně osloveným klientům, maximálně jednou za měsíc a výhradně 
na jeden osobní běžný účet, který pro Vás Raiffeisenbank a.s. vede nejdéle a který je v době připisování Odměny stále 
aktivní.

Ilustrační příklad vyhodnocení
 

Cílené oslovení 
nabídkou na nosiči nově 

vydané VISA karty

ČERVENEC

Splnění podmínek 
aktivity (3 transakce 

nově vydanou 
VISA kartou)

SRPEN

Do 15. 9. připisujeme 
Odměnu za splněnou 

aktivitu v srpnu

ZÁŘÍ

Do 15. 10. připisujeme 
Odměnu za splněnou 

aktivitu v září 

ŘÍJEN

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1



Platnost Akce
Akci můžete využít od 1. 8. 2023 do 31.1.2024, jste-li cíleně osloven/a touto nabídkou. Pokud bychom se rozhodli dostupnost 
Akce změnit nebo ukončit, informujeme Vás emailem, SMS zprávou nebo telefonicky. Účinnost změny nebo ukončení 
nastává ke dni odeslání oznámení emailem nebo SMS zprávou, není-li v oznámení určeno datum pozdější.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 7. 2023.

Vaše Raiffeisenbank a.s., 20. 6. 2023

27
52

8/
06

/2
02

3

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 2


